
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ

NOME DO CANDIDATO QUANTIDADE DE

ACERTOS

SITUAÇÃO DO

CANDIDATO

Ana Terêza do Nascimento Pereira Ribeiro 27 acertos APROVADA

Antonio Fernando da Cunha 26 acertos APROVADO

Arlindo Apolinário da Silva 18 acertos APROVADO

Cibele Ocácia de Souza Alcântara 21 acertos APROVADA

Claudio Celis de Melo Santos 26 acertos APROVADO

Evandro Galdino da Silva 26 acertos APROVADO

Fabiana do Rêgo Nascimento 25 acertos APROVADA

Irinex Ferreira da Silva 23 acertos APROVADO

Joelma Pereira Alves 27 acertos APROVADA

José Araújo da Silva 28 acertos APROVADO

Josilene da Silva Oliveira 22 acertos APROVADA

Juliano de Brito Damasceno 20 acertos APROVADO

Lidiane Mendes da Silva 27 acertos APROVADA

Maria Helena Silva de Souza 28 acertos APROVADA

Maria José de Oliveira Fernandes da Silva 20 acertos APROVADA

Matheus Henrique Claudino dos Santos 25 acertos APROVADO

SECRETARIA DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
RESOLUÇÃO Nº. 011/2023- CMDCA

DISPÕE SOBRE A PUBLICAÇÃO DO
RESULTADO FINAL DA PROVA, COM
LISTAGEM DOS CANDIDATOS HABILITADOS
PELA COMISSÃO ESPECIAL DE ELEICÃO.

 
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
do Município de Sapé/PB, no uso de suas atribuições conferidas pela
Lei Municipal N°1446/2022, e legais, considerando o disposto no art.
132 e 139 da Lei Federal Nº 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do
Adolescente), na Resolução Conanda Nº 231/2022 .
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. Divulgar os Candidatos a Conselheiro Tutelar habilitados do
Município Sapé/PB.
Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
 

 
Sapé, 18 de julho de 2023.
 
MARTA MARIA PAIVA MELO DE BRITO
Presidenta do CMDCA
Coordenadora da CEE

Publicado por:
Ozineide Ferreira de Souza

Código Identificador:8AF4E211

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 18/07/2023. Edição 3408a
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/


